[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
П Р И К А З

PAGE

29.04.2013 г

                № 26-О
О внесении изменений в Приказ администратора поступлений доходов в бюджет сельских поселений  Кожевниковского района № 43-О от 28.12.2012г

На основании Решения Думы № 207 от 24.04.2013г «Об Управлении финансов Администрации Кожевниковского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ администратора поступлений доходов в бюджет сельских поселений  Кожевниковского района № 43-О от 28.12.2012г, по всему тексту заменить слова «Финансовый отдел» на «Управление финансов»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 25 апреля 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Начальник Управления финансов:                                                              О.Л.Вильт
3

[image: image1.jpg]